
Classe/Soste
gno

Pos Cognome Nome Data Nascita
Prov 
Nascita

Inclusione con 
riserva

Punteggio 
Orale

Punteggio 
Titoli

Punteggio 
Totale

AC24 1 BETTACCHIOLI GIOIA 04/12/1984 PG 40 60 100
AC24 2 CERQUEGLINI GRETA 18/01/1979 PG 31 60 91
AC24 3 BERTINI SERENA 13/12/1986 PG 35 55,3 90,3
AC24 4 PERRI GIUSEPPE 30/08/1978 CS 38 50,6 88,6
AC24 5 ALUNNI FILIPPO 01/01/1974 PG 40 43,6 83,6
AC24 6 SIGNORELLI ELENA 31/05/1984 PG 34 46,2 80,2
AC24 7 DIMATTEO CARMELA 20/10/1976 MT 30 49,5 79,5
AC24 8 DE CAROLIS DANIELA 23/06/1972 TR 28 50,7 78,7
AC24 9 MIOTTI PATRICIA MONICA 11/07/1958 ESTERO 40 38,6 78,6
AC24 10 MARCHIONNI STEFANIA 17/01/1970 PG 32 46,5 78,5
AC24 11 SANSONE ANNA 17/02/1970 NA 36 41,4 77,4
AC24 12 PETRICCA FRANCESCO 13/10/1984 RI 32 43,9 75,9
AC24 13 SURIANO MARIA ROSARIA 17/05/1972 CZ 32 43,8 75,8
AC24 14 MONARCHI VALENTINA 19/08/1975 PG 32 40,8 72,8
AC24 15 MORICONI CLAUDIA 02/11/1967 PG 30 39 69
AC24 16 TIZZI RICCARDO 09/03/1983 PG 29 35,9 64,9
AC24 17 BRUNOZZI FRANCESCA 19/09/1965 PG 30 34,2 64,2
AC24 18 VARGAS SERRATO JACQUELINE GLADYS 15/03/1975 ESTERO 37 13 50

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 co. 2 D. lgs. 39/93)

Graduatoria di cui all'art. 17 comma 2 lettere b) del decreto legislativo 59/2017 -  DDG 85 2018
Procedura concorsuale: Secondaria I e II grado - Ordine scuola: Secondo grado - Regione: UMBRIA - Classe di concorso: AC24-LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI 

ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (SPAGNOLO)

IL DIRETTORE GENERALE
Gildo De Angelis

Roma, 31/07/2019



Classe/So
stegno

Pos Cognome Nome Data Nascita Prov Nascita Inclusione 
con riserva

Punteggio 
Orale

Punteggio 
Titoli

Punteggio 
Totale

AC25 1 BETTACCHIOLI GIOIA 04/12/1984 PG 40 60 100
AC25 2 CERQUEGLINI GRETA 18/01/1979 PG 31 60 91
AC25 3 BERTINI SERENA 13/12/1986 PG 35 55,3 90,3
AC25 4 ALUNNI FILIPPO 01/01/1974 PG 40 43,6 83,6
AC25 5 SIGNORELLI ELENA 31/05/1984 PG 34 46,2 80,2
AC25 6 DIMATTEO CARMELA 20/10/1976 MT 30 49,5 79,5
AC25 7 DE CAROLIS DANIELA 23/06/1972 TR 28 50,7 78,7
AC25 8 MIOTTI PATRICIA MONICA 11/07/1958 ESTERO 40 38,6 78,6
AC25 9 MARCHIONNI STEFANIA 17/01/1970 PG 32 46,5 78,5
AC25 10 SANSONE ANNA 17/02/1970 NA 36 41,4 77,4
AC25 11 PETRICCA FRANCESCO 13/10/1984 RI 32 43,9 75,9
AC25 12 SURIANO MARIA ROSARIA 17/05/1972 CZ 32 43,8 75,8
AC25 13 MONARCHI VALENTINA 19/08/1975 PG 32 40,8 72,8
AC25 14 MORICONI CLAUDIA 02/11/1967 PG 30 39 69
AC25 15 TIZZI RICCARDO 09/03/1983 PG 29 35,9 64,9
AC25 16 BRUNOZZI FRANCESCA 19/09/1965 PG 30 34,2 64,2
AC25 17 VARGAS SERRATO JACQUELINE GLADYS 15/03/1975 ESTERO 37 13 50

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 co. 2 D. lgs. 39/93)

Graduatoria di cui all'art. 17 comma 2 lettere b) del decreto legislativo 59/2017 -  DDG 85 2018
Procedura concorsuale: Secondaria I e II grado - Ordine scuola: Primo grado - Regione: UMBRIA - Classe di concorso: AC25-LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA 

COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (SPAGNOLO)

IL DIRETTORE GENERALE
Gildo De Angelis

Roma, 31/07/2019


